ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA E ORDINÁRIA.  

O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Crédito Credimac Ltda. – 
SICOOB CREDIMAC, no uso das atribuições legais e estatutárias, CONVOCA os associados, que 
nesta data são de número 4.840 (Quatro mil, oitocentos e quarenta), em condição de votar, para se 
reunirem em ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA E ORDINÁRIA, a ser realizada, de 
forma SEMIPRESENCIAL no dia 11 de abril de 2025, sendo presencial no Restaurante Pinheiro, 
situado na MG 164, km 89, s/n, Zona Rural de Martinho Campos (MG) e de forma digital, por meio